
 1 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 5171/2021 
 

SÚMULA: Concede Função Gratificada. 

 
     

     

     LEONIR ANTÔNIO GELHEN, PREFEITO MUNICIPAL 

DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e, nos 

termos da Lei Municipal nº 1165/2017 de 19/04/2017. 

          

 
      R E S O L V E: 
 

    
      Art. 1º - Conceder ao Servidor FRANCISCO TREVISAN, 

portador do RG.6.676.468-0, do Quadro Único de Pessoal, nomeado através do Decreto nº 

3202/2014 de 03/02/2014 - função “Engenheiro Civil”, lotado na Secretaria Municipal da 

Administração, função gratificada de Membro da Comissão Permanente de Licitações - Nível G-3. 

 

     Art.2º - A presente Portaria entrará em vigor nesta data. 

   

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruzeiro do Iguaçu - 

Estado do Paraná, aos oito dias do mês de fevereiro do ano de 

dois mil e vinte e um. 

 

 

 

 

 

LEONIR ANTÔNIO GELHEN 

                                                              PREFEITO 

 

 

 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

CLAUDIOMIR FIOR  

SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO 

 
 

 
 


